## دیداری با زنده یاد مهرانگیز دولتشاهی، اولین سفیر زن در تاریخ ایران\*

شیرین سمیعی

جمعه ۶ اسفند ۱۳۹۵ - ۲۴ فوریه ۲۰۱۷

+++++

شهبانوی محبوب ما نیز به یاری یک فرانسوی، کتابی نوشت و منتشر کرد و این روزها در محفلها سخن از کتاب اوست.

بیشترین ایرانیان مقیم پاریس کتابش را خریده اند و اغلب شان هم چندین و چند جلد، که به دوستان هدیه کنند.